Администрация муниципального района  «Могочинский  район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  февраля 2016 года 					                             		№ 34

Об отмене на территории муниципального района «Могочинский район» режима повышенной готовности

	В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 05февраля 2016 года № 9 «Об отмене на территории Забайкальского края режима повышенной готовности», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», в связи со стабилизацией обстановки и устранением причин, послуживших основанием введения на территории муниципального района «Могочинский район» режима повышенной готовности, вызванного неблагоприятным метеорологическим прогнозом, характеризующимся низкими среднесуточными температурами, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Отменить на территории муниципального района «Могочинский район» с 15 февраля 2016 года режим повышенной готовности.
2. Рекомендовать главам сельских и городских поселений принять соответствующие постановления об отмене режима повышенной готовности.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 21 декабря 2015 года № 587 «О введении на территории муниципального района «Могочинский район» режима повышенной готовности».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Могочинский район» В.Я. Ильина.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                   Д.В.Плюхин